

# Jätehuollon perusmaksut Pertunmaalla vuonna 2023

Jätehuollon perusmaksu on jätelakiin perustuva jätemaksu, jolla rahoitetaan käyttöhetkellä maksuttomia jätehuoltopalveluja, Pertunmaan jäteaseman ylläpitoa ja jätehuoltoviranomaisen toimintaa. Perusmaksu laskutetaan kerran vuodessa kaikista asunnoista. Laskuttajana toimii Kymenlaakson Jäte Oy, jolle Pertunmaan kunta on siirtänyt jätehuoltopalvelujen järjestämisen. Maksun suuruus riippuu asunnon käyttötarkoituksesta:

Asuntotyyppi	Perusmaksu 2023 € / asunto / vuosi (sis. alv:n 24 %)
Vakituinen asunto tai ympärivuotisessa käytössä oleva vapaa-ajan asunto	37,94
Ei-ympärivuotisessa käytössä oleva vapaa-ajan asunto	24,80

Jos olette liittyneet aluekeräyspisteiden käyttäjäksi, oheisella laskulla laskutetaan myös niiden käyttömaksu:

Asuntotyyppi	Aluekeräyspisteen käyttömaksu 2023 € / asunto / vuosi (sis. alv:n 24 %)
Vakituinen asunto, yksinasuja	77,82
Vakituinen asunto, 2 henkilöä tai enemmän	136,87
Vapaa-ajan asunto	81,64

## Lasku lähetetään omistajalle

Lasku lähetetään asunnon omistajalle. Perusmaksu voidaan laskuttaa asunnon haltijalta tai muulta henkilöltä, kun maksajan tiedot ilmoitetaan Kymenlaakson Jätteelle. Asunto-osakeyhtiöiden perusmaksut laskutetaan taloyhtiöiltä.

## Ilmoita muutoksesta

Jos laskutusosoitteesi muuttuu tai rakennus on vaihtanut omistajaa, ilmoitathan muutoksesta laskutukseemme. Kymenlaakson Jäte Oy ei saa automaattisesti tietoja näistä muutoksista.

[www.kymenlaaksonjate.fi/asiointi](http://www.kymenlaaksonjate.fi/asiointi) p. 05 744 3442 (ma-pe 9-15) [laskutus@kymenlaaksonjate.fi](mailto:laskutus@kymenlaaksonjate.fi)

## Viranomaispäätökset

Jätehuoltoon liittyvät viranomaispäätökset tekee **Kymen jätelautakunta**, joka on Pertunmaan kunnan jätehuoltoviranomainen. Jos asuinrakennus on todistettavasti asumiskelvoton, jätelautakunnalta voi hakea perusmaksun koh- tuullistamista. Lisätietoja: [www.kymenjatelautakunta.fi](http://www.kymenjatelautakunta.fi).

## Omistuksessa useampi rakennus

Jos samalla tontilla on useampi saman omistajan omistuksessa oleva vapaa-ajan asunto, laskutetaan perusmaksu vain yhdestä (asuntotyyppin mukaisesti). Jos samalla omistajalla on useampi eri osoitteissa oleva vakituinen tai vapaa-ajan asuinrakennus, laskutetaan perusmaksu jokaisesta erikseen.

## Perusmaksulla rahoitettavia jätehuollon palveluita

**Pertunmaan jäteasema**, Kuortintie 181, p. 044 493 6482, avoinna keskiviikkoisin 10-16 ja kesälauantaisin 9-14. Vaaralliset jätteet, metallit ja sähkölaitteet maksutta. Lisätiedot: [www.kymenlaaksonjate.fi/pertunmaan-jateasema](http://www.kymenlaaksonjate.fi/pertunmaan-jateasema).

**Mansikkamäen ja Lihavanpään ekopisteet** pakkausjätteille ja keräyspaperille. Yhteystiedot: [www.kierratys.info](http://www.kierratys.info)

**Kiertävä vaarallisen jätteen keräys kerran vuodessa.** Aikataulut alueen lehdistä tai [www.kymenlaaksonjate.fi](http://www.kymenlaaksonjate.fi).

**Jäteneuvonta ja -tiedotus** mm. sähköisesti, puhelimitse, tapahtumissa ja Roskaviesti-lehdessä. Lisätiedot: [www.kymenlaaksonjate.fi/neuvonta](http://www.kymenlaaksonjate.fi/neuvonta) tai 05 744 3473 (ma-pe 9-15).

**Poistotekstiilien keräys** Pertunmaan kirjastossa. Lisätiedot: [www.kymenlaaksonjate.fi/jatehaku/poistotekstiili](http://www.kymenlaaksonjate.fi/jatehaku/poistotekstiili)

*Perusmaksulla ei kateta jäteastioiden tyhjennyksiä tai jätteenkuljetusta ja -käsittelyä. Palveluiden käyttö tai käyttä- mättömyys ei vaikuta maksuvelvollisuuteen. Lisätietoja perusmaksusta: [www.kymenlaaksonjate.fi/perusmaksu](http://www.kymenlaaksonjate.fi/perusmaksu)*



Kymenlaakson Jäte Oy  
Ekokaari 50, 46860 KELTAKANGAS  
[www.kymenlaaksonjate.fi](http://www.kymenlaaksonjate.fi)

perusmaksulaskutus  
[laskutus@kymenlaaksonjate.fi](mailto:laskutus@kymenlaaksonjate.fi)  
p. 05 744 3442